
Aneks nr 4 

do Statutu Szkoły Podstawowej nr 18 im. Zofii Nałkowskiej w Poznaniu 

uchwalony dnia 3 października 2019r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

 

Uchwała nr 13/2019/20 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 18 im. Zofii Nałkowskiej w Poznaniu 

z dnia 3 października 2019r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 18 im. Zofii 

Nałkowskiej w Poznaniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 18 im. Zofii Nałkowskiej w Poznaniu wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

Dział VIII  Uczniowie szkoły 

Rozdział  3 Prawa i obowiązki ucznia  

§ 109 Uczeń ma obowiązek: 

Zmiana dotyczy pkt.2c, wykreśla się zwrot „po wyrażeniu zgody na to w formie pisemnej przez 

rodziców”, dodaje się zwrot   „ o ile rodzic nie zdecyduje inaczej”. 

Punkt otrzymuje brzmienie: zajęciach wychowania w rodzinie, o ile rodzic nie zdecyduje inaczej. 

 

Dział IX Wewnątrzszkolny System Oceniania 

Rozdział  9  System oceniania w klasach IV - VIII 
 

§ 127  

Zmiana w  pkt. 11g) po wyrazie „lokaty” dodaje się zwrot „kryterium dodatkowe” punkt 

otrzymuje brzmienie: 

g) osiąga sukcesy w konkursach pozaszkolnych ( tytuł laureata, finalisty) i zawodach 

    sportowych zajmując wysokie lokaty – kryterium dodatkowe.  
 

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.   
 

§ 3  

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. Za: 50 

2. Przeciw : 0 

3. Wstrzymało się : 0 

4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem :56 

            5. Obecnych : 50                                                                  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


